
令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №1

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館

4 4 金

全国高校男子
バスケットボール

大垣フェスティバル
13-21

5 土
県高校選抜卓球強化大会

9-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　入団式
17-19

全国高校男子
バスケットボール

大垣フェスティバル
8:30-21

6 日
県高校選抜卓球強化大会

9-17
早起野球会　開会式

6:30-8

全国高校男子
バスケットボール

大垣フェスティバル
8:30-21

11 金
大垣市長選挙
準備　9-21

12 土
大垣市長選挙
準備　9-21

市バドミントン少年団
指導者講習会

13-17

ミニバスケットボール
春季県外招待試合

8:30-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

大垣地区クラブ
ハンドボール強化大会

13-17

13 日
大垣市長選挙

9-21

県選手権大会　一般
バスケットボール

8:30ｰ19:30

18 金
西濃地区中央メーデー

準備　17-21

加藤杯各種別
バドミントン大会　準備

19-21

20 日
市ラージボール
卓球交流大会

9-17

加藤杯各種別
バドミントン大会

8:30-17

野球少年団審判講習会
雨天時　8:30-12

日本まん中綱引選手権大会
8:30-17

一般開放　バドミントン
13-17

27 日
健民少年団入団式

12-15

県選手権大会　一般
バスケットボール

8:30ｰ19:30

29
火
・
祝

全国高校男子バスケットボール
大垣フェスティバル

8:30-21

全国高校男子バスケットボール
大垣フェスティバル

8:30-21

上石津総合体育館
大垣市総合体育館

月 日
曜
日

県小学生バドミントンダブルス大会
8:30-19　　　　　　　8:30-15

西濃地区U-15バスケットボール
春季大会　8:30-19

西濃地区U-15
バスケットボール春季大会

8:30-19:30

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県高校総合体育大会
西濃地区予選会　個人

バドミントン
8:30-19

土26

日本まん中綱引選手権大会
準備　15-21

土

春の小学生バレーボール大会
8:30-17　　　　　　　8:30-12

県中学校選抜
バレーボール市予選

8:30-19　　　　　　　8:30-17 一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃地区中央メーデー
8:30-17

県高校総合体育大会　西濃予選大会
バスケットボール

8:30-19

19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №2

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

5 3
土
・
祝

西濃中学生卓球選手権大会
兼県中学生卓球選手権大会

地区予選　団体
西濃高校生卓球選手権大会

兼県高校総合体育大会
地区予選　団体

9-21

県高校総合体育大会
西濃地区予選

ハンドボール競技
8:30ｰ19:30

4
日
・
祝

西濃中学生卓球選手権大会
兼県中学生卓球選手権大会

地区予選　個人
9-21

やまびこ杯
バレーボール大会

8:30-17

西濃中学生
バドミントン大会　準備

19-21

6
火
・
振

西濃中学生
バドミントン大会

8:30-17

やまびこ杯
バレーボール大会

8:30-17

10 土

西濃高校生卓球選手権大会
兼県高校総合体育大会

地区予選　個人
9-17

市体操協会合同練習会
兼市会長杯　準備

13-21

大垣ミニバスケットボール
春季県外招待試合

8:30-17

一般開放　卓球
9-17

西濃新人大会
バレーボール男子

8:30-19:30

11 日
市会長杯　体操

8:30-17

春季交流戦　一般
ハンドボール

8:30-17

17 土

県高校総体
兼全国・東海高校総体県予選

団体　卓球競技
9-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県高校総合体育大会
ハンドボール

8:30-18

18 日

県高校総体
兼全国・東海高校総体県予選

団体　卓球競技
9-17

県高校総合体育大会
ハンドボール

8:30-18

22 木
（ロビー）

西濃サツキ花季展示会　準備
9-12

23 金
（ロビー）

西濃サツキ花季展示会
9-16

県高校総合体育大会
バスケットボール競技

準備　19-21

25 日

西濃ベテラン
ラージボール卓球大会

9-17

（ロビー）
西濃サツキ花季展示会

9-16

県高校総合体育大会
バスケットボール競技

8:30-19

中学生春季ハンドボール大会
8:30-17

大垣地区クラブ
ハンドボール強化大会

17-21

30 金

31 土
一般開放　卓球

9-17

中学生春季
ハンドボール大会

8:30-17

V9チャンプリーグ2025　バレーボール
8:30-21

V9チャンプリーグ2025　バレーボール
8:30-21

イビデングループハツラツ運動会　準備
9-21

イビデングループハツラツ運動会
 9-19

県高校総体兼全国・東海高校総体
バドミントン競技県予選会　団体

8:30-19　　　　　　　8:30-15

やまびこ杯
バレーボール大会

8:30-17

月
・
祝

5

土24
（ロビー）

西濃サツキ花季展示会
9-16

中学生春季ハンドボール大会
8:30-21

大垣フェンシング選手権大会
8:30-21

大垣フェンシング選手権大会
8:30-21

西濃スポーツ少年団交流大会2025
8:30-17

大垣フェンシング選手権大会
8:30-19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №3

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

6 1 日
県社会人

バスケットボールリーグ戦
8:30ｰ19:30

6 金
ジュニアバスケットボール

強化大会
準備　19:30-21

キートスガーデン
スポーツデイ

9-12

一般開放　バドミントン
9-13

一般開放　卓球
9-13

8 日
金蝶園水まんじゅう

卓球大会
9-19

Oリーグ
マスターズ大会　一般

ハンドボール
8:30-17

13 金

東海クラブ選手権大会
JOT大会東海地区予選会

ハンドボール
18-21

14 土
市体操協会合同練習会

8:30-17

ミニバスケットボール
春季県外招待試合

8:30-17

中部日本早起野球県大会
開会式　雨天時

6:30-9

一般開放　卓球
9-17

東海クラブ選手権大会
JOT大会東海地区予選会

ハンドボール
8:30-21

15 日
牧田地区スポーツ大会

8:30-14

19 木

市連合体育振興会
バレーボール部会

審判研修会
19-21

21 土
市中学生卓球大会

西濃小学生選手権大会
9-17

市労連バレーボール大会
11-18

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

市民病院バレーボール大会
9-15

西濃綱引選手権大会
準備　15-21

22 日
市春季大会　一般

ハンドボール
8:30-17

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19

西濃綱引選手権大会
8:30-17

27 金

ジュニアバスケットボール
強化大会

準備
19:30-21

28 土

中学校総合体育大会
西濃地区予選
バドミントン

8:30-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

ジュニアバスケットボール
強化大会

8:30ｰ19:30

29 日

中学校総合体育大会
西濃予地区選
バドミントン

8:30-17

西濃招待　東海北陸中
男子バレー交流会

8:30-17

土7

 OGAKIスポーツフェスティバル
準備　13-21

全日本バレーボール小学生大会　県大会
8:30-19

OGAKIスポーツフェスティバル
9-17

ジュニアバスケットボール
強化大会

8:30ｰ19:30

V9チャンプリーグ2025　バレーボール
8:30-19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №4

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

7 5 土
西濃地区高校総合体育大会

バドミントン競技
8:30-19

中学校総合体育大会
西濃地区予選
バドミントン

8:30-17

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

市内高校ハンドボール
強化大会
8:30-17

6 日

西濃地区中学校
総合体育大会　卓球競技

団体・男子個人
9-19

西濃地区体育大会
兼県民スポーツ大会

西濃地区予選
バスケットボール競技

8:30-17

12 土

西濃地区中学校
総合体育大会　卓球競技

団体・女子個人
9-21

西濃地区中学校
総合体育大会

ハンドボール競技
8:30-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

Joinus　BT
シングルスリーグ

9-17

13 日

西濃地区中学校
総合体育大会　卓球競技

団体・男女個人
9-17

西濃地区中学校
総合体育大会

ハンドボール競技
8:30-21

県ミニバスケットボール
U-12夏季大会
西濃地区予選

8:30-17

18 金
参議院議員通常選挙

準備　8:30-21

19 土
参議院議員通常選挙

準備　8:30-21

西濃地区中学校
総合体育大会

ハンドボール競技
8:30-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

市内高校ハンドボール
強化大会
8:30-17

20 日
参議院議員通常選挙

8:30-21

西濃地区体育大会
開会式

8:30-9:30

西濃地区体育大会
バレーボール競技

9:30-17

西濃地区体育大会
バドミントン競技

8:30-12

（トレーニング室）
西濃地区体育大会

ウエイトリフティング競技
8:30-14

県中学男子
クラブチーム交流会

バレーボール
8:30-17

21
月
・
祝

参議院議員通常選挙
撤去　8:30-12

西濃地区中学校
総合体育大会

ハンドボール競技
8:30-21

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

26 土
西濃小中高生初心者

卓球講習会
9-17

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃地区男子中学生
強化練習会

バレーボール
8:30-17

27 日
西濃地区体育大会

卓球競技
9-17

県民スポーツ大会
市選考会　一般
ハンドボール

8:30-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

JPカップママさん
バレーボール大会

8:30-17

自治会対抗交歓バレーボール中央大会
8:30-17



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №5

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

8 1 金

2 土

全日本卓球選手権
カデットシングルス

地区予選
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

3 日
西濃夏季選手権大会

バレーボール
8:30-17

9 土
一般開放　バドミントン

9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

10 日
市ラージボール
卓球交流大会

9-17

11
月
・
祝

14 木
ジュニアバスケットボール

強化大会　準備
17-21

15 金

ジュニアバスケットボール
強化大会

8:30ｰ19:30

U-14バスケットボール
強化大会　準備

19:30ｰ21

16 土
一般開放　バドミントン

9-17
一般開放　卓球

9-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30ｰ21

17 日
ハンドボール

フェスティバル　一般
8:30-17

西濃バドミントン
選手権大会　準備

19-21

一般開放　バドミントン
13-17

24 日
西濃バドミントン

選手権大会
8:30-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30ｰ21

30 土
一般開放　バドミントン

9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃招待
ヤングクラブ選手権

バレーボール
8:30-17

31 日
市長杯争奪卓球大会

9-19

ゆうゆう五十路
バレーボール交流会

8:30-17

大垣ミニバスケットボール　サマーチャレンジカップ
8:30-21

大垣ミニバスケットボール　サマーチャレンジカップ
8:30-19

県高校バスケットボール夏季大垣交流大会
8:30-21

会長杯争奪6人制バレーボール大会
8:30-19

夏の小学生バレーボール大会
8:30-17　　　　　　　　8:30-12

大垣ミニバスケットボール
サマーチャレンジカップ　準備

17-21

西濃地区男子中学生
サマーカップ大会

バレーボール
8:30-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

全日本卓球選手権
ジュニアの部　地区予選

9-17
土23

県高校バスケットボール夏季大垣交流大会
8:30-19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №6

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

9 5 金

6 土

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

7 日
市秋季交流戦　一般

ハンドボール
8:30-17

12 金
ジュニアバスケットボール

強化大会
準備　19:30-21

13 土
一般開放　バドミントン

9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

ジュニアバスケットボール
強化大会

8:30-19:30

14 日
市バドミントン少年団

交歓競技大会
8:30-17

15
月
・
祝

20 土 動物愛護フェスティバル
準備　8:30-21

県民スポーツ大会
結団式
17-19

市民総合体育大会
バドミントン競技　準備

19-21

U-15バスケットボール
強化大会
8:30-19

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

21 日
動物愛護フェスティバル

9-21

市民総合体育大会
バドミントン競技

8:30-17

ジュニアバスケットボール
強化大会
8:30-19

22 月 休館日
保健センター
がん集合検診

8:30-13

23
火
・
祝

県高校生卓球選手権大会
9-19

市スポーツ少年団
指導者資質向上研修会

19-21

28 日
西濃中学生新人卓球大会

団体　9-17

県社会人バスケットボール
選手権大会

8:30ｰ19:30

30 火 休館日大垣日大高校スポーツフェスティバル　8:30-17

市民病院バレーボール大会
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

水都杯大垣ミニバスケットボール大会　準備
17-21

西濃中学生
新人卓球大会　個人

9-21
27 土

市民総合体育大会　中学生
バレーボール競技

8:30-19　　　　　　　　　8:30-17

水都杯大垣ミニバスケットボール大会
8:30-21

市民総合体育大会　一般
バレーボール競技

8:30-17

水都杯大垣ミニバスケットボール大会
8:30-19

小学生親善バレーボール大会
8:30-19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №7

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

10 3 金
県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

準備  19:30-21

4 土
西濃地区高校総合体育大会

卓球競技
9-17

市民総合体育大会兼
会長杯争奪

ハンドボール大会
8:30-21

大垣ミニバスケットボール
秋季県外招待試合

8:30-17

市民総合体育大会
綱引競技　準備

17-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

8:30-21

5 日
市民総合体育大会

卓球競技
9-17

市民総合体育大会　開会式
8:30-11

市民総合体育大会　閉会式
15-17

市民総合体育大会
綱引競技
8:30-13

（トレーニング室）
市民総合体育大会

ウエイトリフティング競技
8:30-14

市民総合体育大会
バスケットボール

8:30-19:30

11 土
十万石まつり及び
少年団体交歓大会

準備　13-21

市体操協会合同練習会
兼市民総合体育大会

体操　準備
13-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

西濃地区高校総合体育大会
ハンドボール競技

8:30-19:30

12 日
十万石まつり及び
少年団体交歓大会

8:30-15

市民総合体育大会　体操
8:30-21

県社会人バスケットボール
選手権大会
8:30-19

西濃地区高校総合体育大会
ハンドボール競技

8:30-19:30

13
月
・
祝

県高校新人バドミントン
大会西濃地区予選会　個人

8:30-19

県体操選手権大会
2部・3部
8:30-17

市民総合体育大会兼
会長杯争奪

ハンドボール大会
8:30-17

16 木

17 金
「決戦前夜　大垣城」
天下分け目の出陣式

9-21

18 土
「決戦前夜　大垣城」
天下分け目の出陣式

9-21

オータムカップ男子
バレーボール
8:30-19:30

19 日
「決戦前夜　大垣城」
天下分け目の出陣式

9-21

オータムカップ男子
バレーボール
8:30-19:30

20 月 休館日

21 火
「決戦前夜　大垣城」
天下分け目の出陣式

9-15
休館日

23 木

市連合体育振興会
バレーボール部会

審判研修会
19-21

25 土
県高校バスケットボール

選手権大会
準備　16-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃地区中学生
男子バレー強化練習会

8:30-17

26 日
全日本卓球選手権大会
ジュニアの部　県予選

9-19

県高校バスケットボール
選手権大会
8:30-19

野原電研杯
バレーボール大会

8:30-17

県社会人バスケットボール
選手権大会

8:30ｰ19:30

31 金
かがやきライフタウン
大垣2025秋のつどい

準備　9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁
準備　9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁
準備　9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁
9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁
準備　9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁　撤去
9-21

ねんりんピック岐阜2025健康マージャン・囲碁
9-21



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №8

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

11 1 土
かがやきライフタウン
大垣2025秋のつどい

準備　9-21

市民総合体育大会兼
会長杯争奪

ハンドボール大会
8:30-17

2 日
かがやきライフタウン
大垣2025秋のつどい

9-21

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

3
月
・
祝

市民総合体育大会兼
会長杯争奪

ハンドボール大会
8:30-17

8 土

市中学生新人卓球大会
市ラージボール

オープン卓球大会
9-17

西濃ブロック
レクリエーション大会

準備　13-21

はだしっこ保育園
9-13

一般開放　バドミントン
13-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県高校新人大会
西濃地区予選

ハンドボール競技
8:30-19:30

9 日
西濃ブロック

レクリエーション大会
8:30-12

Joinus　BT
シングルスリーグ

9-17

13 木
子どもの職業

社会学習体験イベント
準備　13-21

高校インドア強化練習
ソフトテニス

17-19

14 金
子どもの職業

社会学習体験イベント
準備　9-21

全国高等学校選抜
レスリング大会
東海地区予選
準備　12-21

県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

準備　19:30-21

15 土
子どもの職業

社会学習体験イベント
9-21

全国高等学校選抜
レスリング大会
東海地区予選

9-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

8:30-21

16 日
子どもの職業

社会学習体験イベント
9-21

全国高等学校選抜
レスリング大会
東海地区予選

9-19

職域体育振興会卓球大会
8:30-14

県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

8:30-19:30

20 木
高校インドア強化練習

ソフトテニス
17-19

21 金

東海社会人
バスケットボール

選手権大会
準備　15-21

22 土

東海社会人
バスケットボール

選手権大会
8:30-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県U-15バスケットボール
選手権大会兼全国大会予選

8:30-19:30

23
日
・
祝

市ラージボール卓球交流大会
9-17

東海社会人
バスケットボール

選手権大会
8:30-21

市秋季大会　一般
ハンドボール

8:30-17

24
月
・
振

高校インドア強化大会
ソフトテニス

8:30-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

谷杯各種別
バドミントン大会　準備

19-21

一般開放　バドミントン
13-17

30 日
西濃卓球選手権大会
ホープス・カデット

9-19

谷杯各種別
バドミントン大会

8:30-17

マジオカップママさん兼
会長杯争奪9人制
バレーボール大会

8:30-17

西濃卓球選手権大会
ジュニア・一般

9-21
土29

冬の小学生バレーボール大会
8:30-17　　     　　　　　8:30-12

県高校新人バドミントン大会
兼全国高等学校選抜大会県予選会　団体

8:30-19　　　     　　　8:30-15

市内高校ハンドボール
強化大会
8:30-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

太平洋ワイワイフェスタ
8:30-18

福寿杯争奪岐阜新聞大垣婦人バレーボール中央大会
8:30-17



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №9

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

12 6 土
奥田杯争奪

 ハンドボール１年生大会
8:30-17

大垣ミニバスケットボール
冬季県外招待試合

8:30-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

市内高校ハンドボール
強化大会
8:30-17

7 日
県バドミントン

選手権大会　複2部
8:30-19

新春バレーボール祭
強化練習会
8:30-17

11 木
かがやきクラブ

みんなで楽しく体力測定会
13-17

12 金
おおがきマラソン2025

準備　9-21

U-14バスケットボール
強化大会

準備
19:30-21

14 日
おおがきマラソン2025

9-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

19 金

20 土

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃地区U-14
バスケットボール新人大会

8:30-21

21 日
西濃地区U-14

バスケットボール新人大会
8:30-19:30

25 木

26 金

27 土

全国高等学校選抜
バドミントン大会

東海地区予選
9-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

開館時間13時まで 開館時間　13時まで

県U-12バスケットボール選手権大会
8:30-19

おおがきマラソン2025
準備　9-21

28 日

開館時間　13時まで

13

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19県U-12バスケットボール選手権大会
準備　17-21

土
U-14バスケットボール

強化大会
8:30-21

水の都杯9人制女子バレーボール選抜優勝大会
8:30-19

水の都杯9人制女子バレーボール選抜優勝大会
8:30-21

水の都杯9人制女子バレーボール選抜優勝大会
8:30-21

県バドミントン選手権大会　複2部
8:30-19　　     　　　　8:30-17

中学生バレーボール新人戦　市予選
8:30-17

全国高校選抜バドミントン大会
東海地区予選

9-21

全国高校選抜バドミントン大会
東海地区予選

9-21



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №10

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

市冬季大会　一般
ハンドボール

8:30-17

やまびこ杯
バレーボール大会

8:30-17

開館時間17時まで 開館時間　17時まで

5 月 休館日
やまびこ杯

バレーボール大会
8:30-17

10 土

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

県選抜選手権大会
小学生　ハンドボール

8:30-21

11 日
県選抜選手権大会

中学生　ハンドボール
8:30-21

12
月
・
祝

市内中学ソフトテニス
インドア研修会

8:30-17

大垣ミニバスケットボール
フレンド交流大会

8:30-17

県選抜選手権大会
高校生　ハンドボール

8:30-21

17 土
全国中学校

選抜卓球大会　県予選
9-19

西濃地区U-14
バスケットボール新人大会

8:30-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃新人バレーボール大会
8:30-19:30

18 日
市ラージボール
卓球交流大会

9-17

西濃地区U-14
バスケットボール新人大会

8:30-19

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19

西濃新人バレーボール大会
8:30-19:30

23 金
県高校バスケットボール

新人大会
準備　16-21

24 土
西濃中学生卓球強化講習会

9-17

県高校バスケットボール
新人大会
8:30-19

市民バドミントン大会　準備
19-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃地区中学生
男子バレーボール教室

8:30-17

25 日
会長旗争奪卓球大会

9-17
市民バドミントン大会

8:30-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

西濃招待　東海四県中学男子
バレーボール交流会

8:30-17

31 土
県中学生卓球強化講習会

9-17
一般開放　バドミントン

9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

冬季室内
ハンドボール大会　高校

8:30-17

Oリーグ　一般
ハンドボール

17-21

日41

開館時間　17時まで

伊吹杯中学生男子バレーボール大会
8:30-17

伊吹杯中学生男子バレーボール大会
8:30-19



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №11

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

2 1 日
西濃ママさん

新春バレーボール祭
8:30-17

冬季室内
ハンドボール大会　高校

8:30-17

7 土
西濃高校生卓球大会

9-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

8 日
西濃ダブルス卓球大会

9-17

冬季交流戦　一般
ハンドボール

8:30-17

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

11
水
・
祝

13 金
タスポニー交流大会　準備

13-21

14 土

冬季室内
ハンドボール大会　中学

8:30-17

市スポーツ少年団
指導者資質向上研修会

19-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

タスポニー交流大会
8:30-13

15 日
市軟式野球連盟

審判講習会　雨天時
8:30-16

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

21 土
県中学生卓球強化講習会

9-17
一般開放　バドミントン

9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

西濃招待U14
バレーボール県交流会

8:30-17

22 日
ジュニアバスケットボール

強化大会
8:30-19

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

23
月
・
祝

大垣ミニバスケットボール
冬季県外招待試合

8:30-19

冬季室内
ハンドボール大会　中学

8:30-17

一般開放　バドミントン
9-17

土28

ミニバスケットボール大垣・岡崎定期交歓会
準備　17-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

　　　　県高校生バドミントン大会　１年個人
　　　　　8:30-19　　　　　  　　8:30-15

イビデン杯家庭婦人バレーボール大会
8:30-17



令和７年度　大垣城ホール・大垣市総合体育館・上石津総合体育館　使用予定表 №12

大垣城ホール

大ホール 第１体育館 第２体育館 第３体育館
上石津総合体育館

大垣市総合体育館
月 日

曜
日

3 1 日
ソフトボール協会

伝達講習会　雨天時
10-12

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

7 土

冬季室内
ハンドボール大会　中学

8:30-17

大垣インドア選手権大会
ソフトテニス
準備　19-21

一般開放　バドミントン
9-17

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

8 日
市民卓球選手権大会

9-19

大垣インドア選手権大会
ソフトテニス

8:30-19

ジュニアバスケットボール
強化大会
8:30-19

県社会人
バスケットボールリーグ戦

8:30-19:30

西濃クラブ対抗
バドミントン大会　準備

19-21

一般開放　バドミントン
13-17

15 日
市バドミントン少年団

交歓競技大会
8:30-17

西濃クラブ対抗
バドミントン大会

8:30-17

市内高校
ハンドボール強化大会

8:30-17

大垣地区クラブ
ハンドボール強化大会

17:30-21

20
金
・
祝

水都杯争奪卓球大会
一般

9-21

大垣ミニバスケットボール
強化大会
8:30-19

Joinus　BT
シングルスリーグ

9-17

21 土
水都杯争奪卓球大会

カデット
9-19

大垣ミニバスケットボール
少年団入・卒団式

12-19

U-15バスケットボール
強化大会
8:30-19

一般開放　卓球
9-17

体操少年団
卒団式・発表会

17-19

近県バスケットボール
フレンドリー交流会

8:30-21

22 日

中学校春季
ハンドボール強化大会

8:30-17

Oリーグ　一般
ハンドボール

17-21

近県バスケットボール
フレンドリー交流会

8:30-19:30

28 土

中学校春季
ハンドボール強化大会

8:30-17

Oリーグ　一般
ハンドボール

17-21

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

一般開放　卓球
9-17

西濃招待
ヤングクラブ選手権

バレーボール
8:30-17

29 日
冬季室内ハンドボール

大会　一般
8:30-17

U-14バスケットボール
強化大会
8:30-21

西濃招待
ヤングクラブ選手権

バレーボール
8:30-17

市内高校
ハンドボール強化大会

8:30-17

Oリーグ　一般
ハンドボール

17-21

一般開放　卓球
9-17

体操少年団　17-19

土14

小学生お別れバレーボール大会
8:30-17　　　　　   　　　8:30-12

ミニバスケットボール大垣・岡崎定期交歓会
8:30-17


